[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.12.2019г. № 1077

г. Верхотурье
О внесении изменений в методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа Верхотурский, главным администратором которых является Администрация городского округа Верхотурский, утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.09.2016 № 760
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа Верхотурский, главным администратором которых является Администрация городского округа Верхотурский, утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.09.2016 № 760, следующие изменения:

1) дополнить главой 8 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов» следующего содержания:
«901 11302994040001130 – прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (в части возврата дебиторской задолженности прошлых лет);

901 11302994040003130 – прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (прочие доходы от компенсации затрат).
Ожидаемый объем поступлений в доход бюджета городского округа Верхотурский от прочих доходов от компенсации затрат бюджетов городских округов прогнозируется исходя из фактических поступлений в году, предшествующем очередному финансовому году, и корректируется в течение финансового года на основе данных фактических поступлений.».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, связанные и исполнением бюджета городского округа Верхотурский в 2020 году.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхотурский
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского округа Верхотурский                                                          А.Г.Лиханов